吉林师范大学关于严格学校公务用车
管理使用的通知
各院（部）、处（室、中心）及直属单位：

近日，中共中央、国务院印发了《党政机关厉行节约反对浪费条例》，《条例》第五章对党政机关公务用车的改革方向、使用范围和管理方式等方面做出了明确规定。为贯彻落实《条例》精神，进一步严格学校公务用车的管理使用，经校长办公会研究决定，现对学校公务用车的管理使用提出几项具体要求，特此通知。
一、学校公务用车的使用，由党办校办统筹安排，其他单位不能直接调用；

二、学校公务用车的使用必须坚持“有利公务、节能减排、资源共享”的原则，严禁公车私用，提倡“一车多用、集中乘车、拼搭使用”等方式；

三、学校正处级职务人员可根据工作急需程度申请使用学校公务用车，其他人员不得申请使用学校公务用车；

四、各单位使用学校公务用车时，需经单位负责人提出申请，填写《吉林师范大学公务用车审批表》（详见办公系统），经主管校领导签字同意后，报校长办公室登记备案；
五、学校公务用车实行节假日封存制度，国家法定假日及非工作时间，车辆入库封存，任何人不得以任何理由调用学校公务用车；
六、在吉林省委、省政府未出台有关公务用车的管理规定前，学校公务用车的管理使用按本通知执行。
                                                         吉林师范大学
2013年12月27日

PAGE
- 1 -